MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde

que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Almodôvar.

Rua Serpa Pinto, 7700-081 Almodôvar / Telefone 286 660 600 / Fax 286 662 282 / Contribuinte Fiscal 506816184
http://www.cm-almodovar.pt / email: geral@cm-almodovar.pt

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

EDITAL N.º 150 / 2022

Lucinda Maria Marques Jorge, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Almodôvar---------------

TORNA PÚBLICO que:-------------------------------------------------------------------------------------------------

Os Contentores do Lixo Doméstico e Ecopontos, existentes na Rua da Constituição,

foram encerrados temporariamente até ao dia 13 de julho.-------------------------------------

De modo a minimizar os constrangimentos à população, foram colocados contentores

junto a Rotunda do Sapateiro e na Praceta do Convento, conforme evidenciado na

planta em anexo.--------------------------------------------------------------------------------------------

Pelo que agradecemos a compreensão de todos e que continuem a depositar os vossos

resíduos, devidamente acondicionados nos contentores, para evitar cheiros

nauseabundos.-----------------------------------------------------------------------------------------------

Para que não se alegue desconhecimento, é fixado o presente Edital, bem como na

página eletrónica do Município de Almodôvar – www.cm-almodovar.pt --------------------

Paços do Município de Almodôvar, 06 de julho de 2022

A Vice-Presidente da Câmara Municipal,

 Assinado por : LUCINDA MARIA MARQUES JORGE
Num. de Identificação: BI073693561
Data: 2022.07.06 13:02:41 Hora de Verão de GMT

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt
http://www.cm-almodovar.pt/

#

#

#

Reforço de contentores

Reforço de contentores

Ecopontos + Lixo Doméstico encerrados

¯